nộp hồ sơ tham gia đấu giá qua đường bưu chính.

3.2. Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu
giá: Trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk; địa chỉ: số 04 Hà Huy Tập, phường
Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

4. Giá khởi điểm của tài sản: 4.033.000 đồng (Bốn triệu, không trăm ba
mươi ba nghìn đồng).

Bước giá tối thiểu: 100.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm nghìn đồng).
Không hạn chế mức trả giá tối đa.

* Ghi chú:Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT), các loại thuế,
lệ phí và các chi phí có liên quan khác.

5. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước.
5.1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 0 đồng.
5.2. Tiền đặt trước: 403.000 đồng (Bốn trăm lẻ ba nghìn đồng).
- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 08 giờ 00 phút 09/3/2026 đến

23 giờ 59 phút ngày 13/3/2026 .
- Tên tài khoản: Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk
- Số tài khoản: 4567789789
- Mở tại: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Đắk Lắk.